

Rudberg Ejendomme ApS

Langåvej 50 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 52 44 87

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

David Tang Rudberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudberg Ejendomme ApS Langåvej 50 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 52 44 87
	Stiftet: 1. november 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Tang Rudberg
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Rudberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.630.954 mod -170.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	137.717	-93.533
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.127.390	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.129</u>	<u>-127.177</u>
Resultat før skat	2.099.978	-220.710
2 Skat af årets resultat	<u>-469.024</u>	<u>50.593</u>
Årets resultat	<u>1.630.954</u>	<u>-170.117</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.630.954	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-170.117</u>
Disponeret i alt	<u>1.630.954</u>	<u>-170.117</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>5.000.000</u>	<u>2.872.610</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>2.872.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>2.872.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.446</u>	<u>41.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.446</u>	<u>50.670</u>
	Aktiver i alt	<u>5.024.446</u>	<u>2.923.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.460.837	-170.117
Egenkapital i alt	<u>1.540.837</u>	<u>-90.117</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	468.026	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>468.026</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.904.764	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.904.764</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	61.736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.155	719.243
Selskabsskat	998	0
Anden gæld	287.930	2.284.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.819</u>	<u>3.013.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.015.583</u>	<u>3.013.397</u>
Passiver i alt	<u>5.024.446</u>	<u>2.923.280</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.592	26.571
Andre finansielle omkostninger	<u>136.537</u>	<u>100.606</u>
	<u>165.129</u>	<u>127.177</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	998	-50.593
Årets regulering af udskudt skat	<u>468.026</u>	<u>0</u>
	<u>469.024</u>	<u>-50.593</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	2.872.610	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.872.610</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.872.610</u>	<u>2.872.610</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.127.390</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>2.127.390</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.000.000</u>	<u>2.872.610</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.</p> <p>Ejendommens forrentning ved fuld udlejning udgør 6%, hvilket er på niveau med gennemsnittet i området.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-170.117	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.630.954</u>	<u>-170.117</u>
	<u>1.460.837</u>	<u>-170.117</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>61.736</u>	<u>1.625.788</u>	<u>1.966.500</u>	<u>0</u>
	<u>61.736</u>	<u>1.625.788</u>	<u>1.966.500</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rudberg Holding ApS, CVR-nr. 27528066 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.